[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «16» сентября 2024 года № 1

Об избрании главы Кировского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 39 и 40 Устава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании итогов голосования,
р е ш и л:

1. Избрать главой Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Литвинова Андрея Александровича.
2. Установить, что глава Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Неделя нашего города» и размещению на официальном сайте МО «Кировск» по адресу: https://kirovsklenobl.ru/, а также в сетевом издании «Неделя нашего города+» по адресу: https://nngplus.ru/.
Председатель собрания

                         С.И. Ворожцова
Разослано: дело, глава МО, Кировская городская прокуратура